IRYAN

INSCRICAO

201706658-4
201705249-9
201702415-8
201709858-9
201701828-3
201706876-3
201707461-3
201704416-4
201711073-9
201713667-3
201701704-6
201708054-1
201715073-7
201711005-9
201710401-7
201706210-9
201702245-6
201704991-6
201700296-6
201706402-8
201710450-1
201708629-1
201708057-3
201705858-0
201707670-3
201704338-6
201710169-7
201712870-5
201716423-1
201715410-9
201712954-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LUCAS FARAONI MASSARENTI
SAMARA ANDRADE DO AMARAL
BARBARA VASSOLER RAMADONI
KAUANE MORAES BERNARDO

KELLY LIBERATO STIER

JEFFERSON ALVES JUNIOR

YASMIN JUSTEN CERANTO

BEATRIZ DOS ANJOS SANTANA

ANA CLARA KLEM ESQUINELATO
DILLIAN UEHARA OSAKU

CAMILA FERNANDA OSSWALD
NATASHA AKEMI ARAKAKI COLUSSI
JULIO CEZAR XAVIER ZAGO

MARIA GABRIELA TODON DE OLIVEIRA
RUBIA PASSERI DE MORAIS

GUSTAVO MUNARIN SCABORA
EDUARDA PIERONI TEIXEIRA

CAMILA MASSUCATO BARBOSA
CARLOS OTAVIO BARBOSA RICCI DE SOUZA
ARTHUR FRANCISCO FELIX CARNEIRO
HENRIQUE SANTOS BREUEL GONGCALVES
MARIA INES LORENSON DE TOLEDO
NATALIA AYUMI ARAKAKI COLUSSI
JANIFFER ROMANELLI PEREIRA
VITORIA CAROLINE GONGALVES DE SOUZA
KARINE EIKO MATUO YOSHIDA
MELISSA MANUELLE FERRAZ
THICIANE OLIVEIRA DE QUEIROZ
NATALY CASSIANE SANTOS CELOTO
ANTONIO CARLOS DO PRADO FILHO
SAMARA RODRIGUES RIBEIRO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.5 27.0
38.5 19.5
33.5 25.0
425 25.0
38.0 32.5
315 19.0
17.0 26.5
50.0 255
32.0 20.0
29.5 145
39.0 20.5
26.5 23.0
37.0 16.0
315 17.5
34.5 16.5
42.5 175
35.5 25.0
34.5 10.5
39.0 26.5
28.5 20.5
31.0 145
30.5 23.5
29.0 23.5
38.0 20.0
26.0 12.0
26.5 19.0
29.0 13.0
31.5 4.5
32.0 23.5
29.0 13.0
20.0 10.5

LIN.
ESTR

9.0
22.0
19.0

9.0
18.0
15.0
13.0
18.0
13.0

7.0

8.0
21.0
15.0
15.0
15.0
10.0
18.0

8.0
13.0

7.0

0.0

8.0
10.0
18.0
12.0
13.0

8.0
11.0

5.0
13.0

0.0

ART
9.5
9.5
5.5

11.0

13.0
9.0

17.0
5.0
5.5

13.5
7.0

10.5
55

11.5

155
7.0

13.0

13.0
7.5
55
9.0
9.0
5.0
8.5
9.0
9.5
7.5
BI5
3.5
05,
4.5

HIS
16.0
12.0

8.0
12.0
12.0
16.0
10.0
14.0
10.0
12.0
12.0
10.0
16.0
10.0
16.0
12.0
10.0
10.0

8.0

8.0

8.0
14.0

2.0

6.0
12.0
12.0
10.0

8.0
10.0
12.0
12.0

RED
108.0
105.0

98.0
84.0
88.0
105.0
97.0
101.0
98.0
90.0
102.0
97.0
88.0
102.0
105.0
80.0
80.0
98.0
88.0
104.0
90.0
98.0
91.0
98.0
105.0
95.0
90.0
90.0
102.0
91.0
104.0

ETAPA 3
(PESO 2)

204.0
206.5
189.0
183.5
201.5
195.5
180.5
213.5
178.5
166.5
188.5
188.0
1775
187.5
202.5
169.0
181.5
174.0
182.0
173.5
1525
183.0
160.5
188.5
176.0
175.0
157.5
148.5
176.0
167.5
151.0

ETAPA 2
(PESO 2)

199.0
216.5
208.0
204.5
184.0
184.5
198.0
166.5
202.0
185.0
183.5
165.0
161.0
173.0
149.0
176.0
168.5
172.5
170.0
169.5
176.0
145.0
165.0
145.5
1735
151.0
174.0
162.0
134.0
137.5
1475

ETAPA 1
(PESO 1)

205.5
158.0
188.5
178.0
182.0
185.5
179.0
153.5
147.0
190.0
143.5
181.5
1975
153.5
170.5
177.5
152.5
146.0
1245
1415
170.0
167.0
165.5
147.5
109.5
1545
142.0
160.0
132.5
132.0
1395

ESCORE FINAL
1011.5
1004.0

982.5
954.0
953.0
945.5
936.0
913.5
908.0
893.0
887.5
887.5
874.5
874.5
873.5
867.5
852.5
839.0
828.5
827.5
827.0
823.0
816.5
815.5
808.5
806.5
805.0
781.0
752.5
742.0
736.5

CLAS SITUAGAO

© 0 N O O b~ 0N
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201715968-6
201703783-9
201712210-4
201709045-7
201701671-3
201710992-9
201712288-7
201706025-0
201710016-8
201707041-9
201714064-3
201701013-7
201715768-5
201707805-6
201712286-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

FILIPE PIPINO SILVA

MARIA FERNANDA NANTES

DENYSE PRESTES RODRIGUES

JOAO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
MICHELY ELEUTERIO DE ALMEIDA
WILKER MATEUS OLIVEIRA NEPOMUCENO
LEO VITOR VIEBRANTZ FUSINATO
JOAO VITOR RODRIGUES DE SOUZA
ISADORA NAMYE OUTI

EMANUELLA FRANCO DE OLIVEIRA
GABRIEL MESSIAS TUSI

LAURA BORTOLOZZO SILVA

MARIA LAURA SANTOS VIOLIN

ANA LUIZA PINHEIRO

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO BERNARDO

CONH. LIN.

GERAIS PORT
24.5 21.0
28.0 9.0
34.0 115
19.0 15.0
38.0 10.0
32.0 22.0
46.0 3.0
255 11.5
25.0 13.0
37.5 10.5
39.0 9.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

6.0
8.0
9.0
0.0
5.0
6.0
3.0
5.0
3.0
0.0
6.0
AUS
AUS
AUS
AUS

ART
35
9.0
7.0
6.0
5.5
3.0
3.0
3.5
0.0
0.0
0.0

AUS

AUS

AUS

AUS

HIS
14.0
8.0
6.0
8.0
2.0
8.0
16.0
4.0
12.0
8.0
10.0
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
69.0
90.0
53.0
69.0
86.0
62.0
66.0
99.0

N.A
N.A
N.A

AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

138.0
152.0
120.5
117.0
146.5
133.0
137.0
148.5

ETAPA 2
(PESO 2)

143.0
152.5
129.5
131.0
113.0
114.5
103.0

77.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1415
77.0
138.0
140.5
112.0
89.5
89.5
98.5

ESCORE FINAL

703.5
686.0
638.0
636.5
631.0
584.5
569.5
550.5

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



